
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

41/60/2006

2006-09-13

Uchwała Nr 41/60/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 września 2006 roku

w sprawie: upoważnienia Pani Małgorzaty Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.20 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004
roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Małgorzatę Półtorak Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Skarżysku-Kamiennej do składania oświadczeń woli, w tym zawierania umów i prowadzenia wszelkich
spraw związanych z rozpoczęciem działalności ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi pod nazwą Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, położony w Skarżysku-
Kamiennej przy ul. Tysiąclecia 22, w ramach dotacji celowej kwocie 313.800zł z zastrzeżeniem
przestrzegania i zachowania zasad określonych ustawą o finansach publicznych i ustawą prawo
zamówień publicznych.

§ 2

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3

Niniejszego pełnomocnictwa udziela się do dnia 31 grudnia 2006 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski

1. Wiesław Gnat ..............................

2. Jacek Bławat ..............................
.
3. Leszek Lepiarz ..............................

4. Jerzy Żmijewski ..............................

 

Data wytworzenia : 2006-09-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-09-13 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:56,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


